



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
24837
<b>FECHA</b>
23/01/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-01-23T13:36:31  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
60	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$18,492	\$27,738.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	4,438.08
240	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	6,000.00	Kilogramo	\$18,492	\$110,952.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	17,752.32
12	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	300.00	Kilogramo	\$18,492	\$5,547.60
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	887.62
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$18,492	\$184,920.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	29,587.20
40	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$18,492	\$18,492.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	2,958.72
32	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	800.00	Kilogramo	\$22,845	\$18,276.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	2,924.16
16	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	400.00	Kilogramo	\$22,845	\$9,138.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,462.08

**Total unidades:** 20,000.00

<b>Importe con letra</b>
CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETENTA Y TRES PESOS 78/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	375,063.60
<b>Descuento</b>	\$	0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$	60,010.18
<b>Total</b>	\$	<b>435,073.78</b>

Referencia OC: BJX8638

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	A7A66758-C395-4645-AB35-F57284670CF9
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-01-23T13:36:31	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
Fe9Sk0cvYbsUIQkJusP62LEmbKJNvxXjoCkPi1mjV+ TcNOmiiXnbhs9cUtlbS4MzlttAr1Q2pvluiXssv/uldu5oQTFU2zCpMxvayL/snL4hKjggfATt0TOGnTQmCd3FzCJ24KQP1OadzpeB2nDAtdI/hSFqllilZ/l4Lu+1v1ygRiloSqk4Z/xjNpTP4WiZuanYw0LkuVhaBTMP/5WBk+ZM9ZW15xiBH5TswMW2s19hdVsQTLtmU7cV9QIUppf/4A1s4iivQrzdBSUoyq1NDaWsaiuhb

Sello del SAT
ed4vezdeTtZUfK4AMGSPJ176nUv4j4lvQ1IFCL18CrQjgrxKmidHyICy5hDBJ/TNPQPu49Cf6LDWTPqQZ8T4K0aWcjVMRd0JgrZPIrPGMB1THSU7zG2l8hUUj+8me20tuTyBHtm3rl27lduuGTeUu9iaGjFUFxYBumxAD2ltdQxHbIIXoiwDQpPdKt2+JNtwMLOLrkAqTdmBTQHld8VN8T4iBsqitWT5byMP0nBq/bQ/Y0JBz08mOFUVYeOW2EWW9TDdhgS1oNC27pHkOMz5X+6G12nT5GUQwrSZWTaFPI3waqAEIasytydLlw0AFN9e5FRenfoR77SsB39vAj+09w==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 24837 2021-01-23T13:35:52 03 00001000000503203209 375063.60 MXN 435073.78  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.492000 27738.000000 27738.000000 002 Tasa 0.160000 4438.080000 47121701 6000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

